           HTS KOMPENSATIONSELEMENTE
HTS KG  Tel.:  +49 (0) 2636 / 92 22 – 80                                      * Bei der Bestellnummer ist die Wanddicke S des Rohres am Ende der Bestell-Nr. einzutragen
Metall Technologie Fax.:  +49 (0) 2636 / 92 22 - 81
Ringstraße 36 E-Mail:  info@hts-kg.de
D-56651 Oberzissen                                         Web:  www.hts-kg.de  Seite 1 von 8
Artikel-Nr. Rohrnennweite
DN
Rohr-

X
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-10,2-S 10,20
X1,60
X2,00
16 22
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-11-S 11,00
X1,50
16 22
X
> 10

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-27-S 27,00
X3,00
X4,00
40 53
X

40 53
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-33-S 33,00
X1,50
X4,00
40 53
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-43-S 43,00
X1,50
X5,50
65 82
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-44-S 44,00
X2,00
65 82
X
> 10

X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-49-S 49,00
X5,50
65 82
X
X > 10

53,00
X1,50
X3,00
X3,60
X4,00
X4,50
65 82
X
X
X
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-54-S 54,00
X2,00
65 82
X
X
X > 10
HTS-10-04-55-S 55,00
X2,50
X5,00
65 82
X

X
X
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-63,50-S 63,50
X2,50
X5,00
80 96
X
X
X
> 10
HTS-10-04-64-S 64,00
X2,00
80 96
X
X > 10
HTS-10-04-65-S
65,00
X2,50
X3,00
X3,50
80 96
X
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-68-S 68,00
X4,00
80 96
X
> 10

X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-73,03-S
73,03
X3,05
X5,16
X7,01
80 96
X
X
X
> 10
HTS-10-04-76-S 76,00
X5,00
X6,00
100 124
X

X
X
X
X
X
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-82,50-S 82,50
X3,60
100 124
X
X > 10
HTS-10-04-85-S 85,00
X2,50
100 124
X
> 10

Werkstoff: 1.4541
Werkstoff
Nahtloses Rohr nach
DIN 17456 / 17458
Baulänge
± 3-5%
[mm]
S*
[mm]
[inch]
Innen- Ø
[mm]
Außen- Ø
[mm]
1.4301 1.4541 1.4571 [mm]
HTS-10-04-90-S 90,00
X5,00
100 124
X
X > 10
HTS-10-04-97-S 97,00
X4,00
125 154
X
X > 10
HTS-10-04-100-S 100,00
X3,00
X5,00
125 154
X

X5,00
X5,74
125 154
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-102-S 102,00
X6,50
125 154
X
X
X > 10
HTS-10-04-105-S 105,00
X2,50
125 154
X
 > 10

X3,05
X3,20
X3,60
125 154
X
X
X
X
X
X
X
X
X
X
> 10
HTS-10-04-121-S 121,00
X4,00
150 178
X
X > 10
HTS-10-04-127-S 127,00
X4,00
150 178
X
X > 10